
清水交通バス時刻表 2020/08/01

[41][42]　森山駅前→（早明ニュータウン）→早明→（森山温泉）→森山駅前

◎
森山駅前 6:31 7:41 8:06 9:36 11:36
中久保 6:34 7:44 8:09 9:39 11:39
東岡 ◎ ◎ 6:36 ● ● 7:46 ● 8:11 9:41 11:41
早明ＮＴ 5:59 6:24 6:39 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14
早明ＮＴ口 6:02 6:27 6:42 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
早明総合病院 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19
GS早明ＳＣ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
保作 6:05 6:30 6:45 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
早明 6:10 6:35 6:50 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
早明 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
早明老人ホーム 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
桑山橋 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
三森谷 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
湯谷口 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
森山温泉 7:12 7:43 8:12 8:43 9:12 9:43 10:12 10:42 11:13 11:42 12:12 12:42 13:13 13:42
湯谷口 止 7:45 止 8:45 止 9:45 止 止 11:15 止 止 止 13:15 止
三森谷 7:47 8:47 9:47 11:17 13:17
森山大橋 7:50 8:50 9:50 11:20 13:20
森山神社 7:51 8:51 9:51 11:21 13:21
森山駅前 7:57 8:57 9:57 11:27 13:27

上雨駅

8:18

清 ◎清
清水BC 清水BC

19:23
森山駅前 13:36 15:36 17:31 || 18:32 ||
中久保 13:39 15:39 17:34 || 18:35 ||
東岡 13:41 15:41 17:36 || 18:37 ◎ || ◎
早明ＮＴ 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:39 || 18:10 18:40 19:10 19:40 || 20:10 21:10
早明ＮＴ口 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:42 || 18:13 18:43 19:13 19:43 || 20:13 21:13
早明総合病院 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:44 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
GS早明ＳＣ 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:48 ↓ 18:18 18:48 19:18 19:48 ↓ 20:18 21:18
保作 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:50 17:51 18:20 18:50 19:20 19:50 19:51 20:20 21:20
早明 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:55 17:56 18:25 18:55 19:25 19:55 19:56 20:25 21:25
早明 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:30
早明老人ホーム 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33
桑山橋 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35
三森谷 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38
湯谷口 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 ↓ 19:10 19:40 ↓ 20:40 21:40
森山温泉 14:12 14:42 15:13 15:42 16:12 16:43 17:12 17:42 18:13 ↓ 19:12 19:43 ↓ 20:43 21:42
湯谷口 止 止 15:15 止 止 16:45 止 止 18:15 ↓ 止 19:45 ↓ 止 止
三森谷 15:17 16:47 18:17 18:38 19:47 20:08
森山大橋 15:20 16:50 18:20 18:41 19:50 20:11
森山神社 15:21 16:51 18:21 18:42 19:51 20:12
森山駅前 15:27 16:57 18:27 18:48 19:57 20:18

●印は日曜・祝日は運休します。
◎印は土曜・日曜・祝日は運休します。
▲印は土曜・日曜・祝日のみ運行します。

お盆と年末年始（8月12～15日、12月29日～1月3日）は祝日とみなし、
●◎印を運休します。

始発

終着

始発

終着



清水交通バス時刻表 2020/08/01

[42][41]　森山駅前→（森山温泉）→早明→（早明ニュータウン）→森山駅前

◎ ◎清 清
森山駅前 6:42 7:34 8:44 9:48 11:18 13:18 15:18
森山神社 6:44 7:36 8:46 9:50 11:20 13:20 15:20
森山大橋 6:45 7:37 8:47 9:51 11:21 13:21 15:21
三森谷 6:49 7:41 8:51 9:55 11:25 13:25 15:25
湯谷口 ↓ ↓ 8:53 9:57 11:27 13:27 15:27
森山温泉 ↓ 7:20 ↓ 8:20 8:56 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
湯谷口 ↓ 7:22 ↓ 8:22 8:58 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
三森谷 6:49 7:24 7:41 8:24 9:00 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
桑山橋 6:52 7:27 7:44 8:27 9:03 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07
早明老人ホーム 6:54 7:29 7:46 8:29 9:05 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
早明 7:00 7:35 7:52 8:35 9:11 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
早明 7:00 7:35 7:52 8:45 9:12 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
保作 7:03 7:38 7:55 8:48 9:15 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
GS早明ＳＣ ↓ ↓ ↓ 8:50 ↓ 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
早明総合病院 ↓ ↓ ↓ 8:54 ↓ 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
早明ＮＴ口 7:06 7:41 || 8:57 || 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
早明ＮＴ 7:10 7:43 || 9:01 || 9:29 10:01 10:31 11:01 11:29 12:01 12:31 13:01 13:29 14:01 14:31 15:01 15:29 16:01 16:31
東岡 止 7:46 || 止 || 9:32 止 止 止 11:32 止 止 止 13:32 止 止 止 15:32 止 止
中久保 7:48 || || 9:34 11:34 13:34 15:34
森山駅前 7:54 || || 9:40 11:40 13:40 15:40

清水BC 清水BC

8:26 9:46

上雨駅

18:00 ● ◎
森山駅前 16:48 18:18 20:18 21:08
森山神社 16:50 18:20 20:20 21:10
森山大橋 16:51 18:21 20:21 21:11
三森谷 16:55 18:25 20:25 21:15
湯谷口 16:57 18:27 20:27 21:17
森山温泉 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 20:30 21:19
湯谷口 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 20:32 止
三森谷 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34 20:34
桑山橋 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37
早明老人ホーム 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39
早明 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 ● 19:45 ● 20:45 ◎ ◎ ◎ ★
早明 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
保作 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
GS早明ＳＣ 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
早明総合病院 16:54 17:24 17:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
早明ＮＴ口 16:57 17:27 17:57 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25
早明ＮＴ 17:01 17:29 18:01 18:27 18:59 19:29 19:59 20:27 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29
東岡 止 17:32 止 18:30 止 止 止 20:30 止 止 止 止 止 止
中久保 17:34 18:32 20:32
森山駅前 17:40 18:38 20:38

●印は日曜・祝日は運休します。
◎印は土曜・日曜・祝日は運休します。
★印は金曜・土曜・休前日のみ運行します。

お盆と年末年始（8月12～15日、12月29日～1月3日）は祝日とみなし、
●◎★印を運休します。

始発

終着

始発

終着



清水交通バス時刻表 2020/08/01

[40]　北清水（清水市駅・清水BT乗り入れ便）
◎

森山駅前 7:34 8:44
森山温泉 ↓ 8:52
三森谷 ● 7:41 8:56
早明 7:17 7:52 9:12 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:10
穂作 7:20 7:55 9:15 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:13
GS早明SC ↓ ↓ ↓ 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:15
早明総合病院 ↓ ↓ ↓ 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 ↓
中林 7:22 7:57 9:17 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:18
早明橋 7:25 8:00 9:20 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:21
北清水 7:32 8:07 9:27 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:27
清水市駅 7:39 8:14 9:34 止 止 止 止 止 止 止 止 止
CR清水駅 7:43 8:18 9:38
市役所前 7:47 8:22 9:42
清水BC 7:53 8:28 9:48

◎
清水BC 8:18 17:23 19:23
市役所前 8:22 17:27 19:27
CR清水駅 8:27 17:32 19:32
清水市駅 8:32 17:37 ● 19:37
北清水 8:38 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:43 18:48 19:43
早明橋 8:41 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:46 18:51 19:46
中林 8:44 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:49 18:54 19:49
早明総合病院 ↓ 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 ↓ ↓ ↓
GS早明SC ↓ 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 ↓ 18:57 ↓
穂作 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:51 18:59 19:51
早明（着） 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:56 19:04 19:56
三森谷 18:08 20:08
森山温泉 18:12 ↓
森山駅前 18:24 20:15

●印は日曜・祝日は運休します。
◎印は土曜・日曜・祝日は運休します。
▲印は土曜・日曜・祝日のみ運行します。

お盆と年末年始（8月12～15日、12月29日～1月3日）は祝日とみなし、
●◎印を運休します。

清水交通バス　森山営業所

TEL: 063-412-7603



清水交通バス時刻表 2020/08/01

[43]　森山駅前～森山大橋～西森山・森山農場

[47]　森山駅前～上雨駅前～十奥
温

早明NT

7:19 ◆ ◆
森山農場前 ◎ ↓ 9:08 11:23 13:38 15:23 17:08
西森山 7:10 ↓ 7:45 9:10 11:25 13:40 15:25 17:10
中原 7:13 ↓ 7:48 9:13 11:28 13:43 15:28 17:13
田神池 7:15 ↓ 7:50 9:15 11:30 13:45 15:30 17:15
森山大橋 7:20 7:50 7:55 9:20 11:35 13:50 15:35 17:20
森山神社 7:21 7:51 7:56 9:21 11:36 13:51 15:36 17:21
森山駅前 7:27 7:57 8:02 9:27 11:42 13:57 15:42 17:27

↓ ◎ ↓◎ ◎文 ↓ ◎
森山駅前 8:05 8:45 10:20 11:50 14:00 15:45 16:45 17:35 18:55 19:45
中久保 8:08 8:48 10:23 11:53 14:03 15:48 16:48 17:38 18:58 19:48
清水大東門 8:12 8:52 10:27 11:57 14:07 15:52 16:52 17:42 19:02 19:52
上雨駅前 8:18 8:58 10:33 12:03 14:13 15:58 16:58 17:48 19:08 19:58
上森 止 9:03 止 12:08 止 16:03 止 止 19:13 止
十奥 9:09 12:14 16:09 19:19

◎
十奥 7:19 9:19 12:29 16:14
上森 7:25 9:25 ◎ 12:35 ◎ 16:20 ◎文 温 ◎
上雨駅前 7:30 8:30 9:30 10:50 12:40 14:30 16:25 17:05 18:00 20:10
清水大東門 7:36 8:36 9:36 10:56 12:46 14:36 16:31 17:11 18:06 20:16
中久保 7:40 8:40 9:40 11:00 12:50 14:40 16:35 17:15 18:10 20:20
森山駅前 7:43 8:43 9:43 11:03 12:53 14:43 16:38 17:18 18:13 20:23

↓ ↓◆ ◆ ↓ ↓◎
森山駅前 8:50 11:05 13:05 15:05 16:50 18:15 18:20 19:20 20:30
森山神社 8:52 11:07 13:07 15:07 16:52 18:17 18:22 19:22 20:32
森山大橋 8:53 11:08 13:08 15:08 16:53 18:18 18:23 19:23 20:33
田神池 8:58 11:13 13:13 15:13 16:58 ↓ 18:28 19:28 20:38
中原 9:00 11:15 13:15 15:15 17:00 ↓ 18:30 19:30 20:40
西森山 9:03 11:18 13:18 15:18 17:03 ↓ 18:34 19:34 20:44
森山農場前 9:06 11:21 13:21 15:21 17:06 ↓ 止 止 止

早明NT

18:59
温は森山温泉・三森谷を経由します。 ◎印は土曜・日曜・祝日は運休します。

文印は学校休校日は運休します。
◆印は毎日運行しますが、平日は西森山～森山農場前間を運休します。

始発

終着


